

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

**Kód:** 01  
**Stavba:** Budova KS v HK

**JKSO:**  
**Místo:** Hradec Králové

**CC-CZ:**  
**Datum:** 30.08.2017

**Objednatel:**  
 KS HK

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:** Truhlářství Petr Kaiser s.r.o.  
 Bezděkovská 467, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem

**IČ:** 28491670  
**DIČ:** CZ28491670

**Projektant:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

Náklady z rozpočtů	28 978 070,70
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>28 978 070,70</b>
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	28 978 070,70		6 085 394,85
DPH snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>35 063 465,55</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

**Projektant**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: 12. 10. 18 Razítko

**Objednavatel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01

Stavba: Budova KS v HK

Místo: Hradec Králové

Datum: 30.08.2017

Objednatel: KS HK

Projektant:

Zhotovitel: Truhlářství Petr Kaiser s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>28 978 070,70</b>	<b>35 063 465,55</b>
011	Výměna oken	28 978 070,70	35 063 465,55
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>28 978 070,70</b>	<b>35 063 465,55</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Budova KS v HK  
**Objekt:** 011 - Výměna oken

**JKSO:**  
**Místo:** Hradec Králové

**CC-CZ:**  
**Datum:** 30.08.2017

**Objednatel:**  
 KS HK

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:** Truhlářství Petr Kaiser s.r.o.  
 Bezděkovská 467, 262 42 Rožmítál pod Třemšínem

**IČ:** 28491670  
**DIČ:** CZ28491670

**Projektant:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

Náklady z rozpočtu	28 978 070,70
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH** **28 978 070,70**

DPH základní	21,00%	ze	28 978 070,70	6 085 394,85
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>35 063 465,55</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

**Projektant**

  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

  
  
  
  

Datum a podpis: 12.10.2018 Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Budova KS v HK

Objekt: 011 - Výměna oken

Místo: Hradec Králové

Datum: 30.08.2017

Objednatel: KS HK

Projektant:

Zhotovitel: Truhlářství Petr Kaiser s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>28 978 070,70</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 976 988,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 064 931,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 700 168,08
997 - Přesun sutě	211 888,66
PSV - Práce a dodávky PSV	22 516 024,39
998 - Přesun hmot	21 744,01
764 - Konstrukce klempířské	383 814,16
766 - Konstrukce truhlářské	20 948 691,81
767 - Konstrukce zámečnické	6 424,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 070,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	658 423,35
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	494 855,80
M - Práce a dodávky M	551 828,00
21-M - Zabezpečovací zařízení	551 828,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 933 230,00
VRN3 - Zařízení staveniště	74 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	57 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 801 730,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>28 978 070,70</b>

# ROZPOČET

Stavba: Budova KS v HK

Objekt: 011 - Výměna oken

Místo: Hradec Králové

Datum: 30.08.2017

Objednatel: KS HK

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**28 978 070,70**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 976 988,31**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**2 064 931,57**

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	918,005	291,00	267 139,46
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

"z položky začištění kolem oken"

3060,018\*0,3

918,005

Součet

918,005

2	K	619991001	Zakrytí nábytku fólií přilepenou lepící páskou	m2	4 874,658	10,00	48 746,58
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

"rozsah není přesně definován - odhad dle velikosti oken"

19,061

19,061

89,924

89,924

82,699

82,699

1433,202

1 433,202

Mezísoučet

1 624,886

1624,886\*2

3 249,772

Součet

4 874,658

3	K	619991011x	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou okno z Interiéru	m2	1 787,375	25,00	44 684,38
---	---	------------	--	----	-----------	-------	-----------

"výpočet dle montáže nových oken"

108,985

108,985

1515,901

1 515,901

Mezísoučet

1 624,886

1624,886\*0,1

162,489

Součet

1 787,375

4	K	619995001	Začištění vnitřních omítek kolem oken včetně materiálu	m	3 060,018	132,00	403 922,38
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------

"1pp"

(0,67+1,36)\*2\*2

8,120

(0,86+0,88)\*2

3,480

(0,85+0,9)\*2

3,500

(0,82+0,88)\*2

3,400

(0,74+0,75)\*2\*5

14,900

(1,05+0,75)\*2\*2

7,200

(0,84+0,85)\*2\*3

10,140

Mezísoučet

50,740

"2np"

3,14\*0,57\*2\*2

7,159

Mezísoučet

7,159

"3np"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,14*0,57*2*2		7,159		
			Mezisoučet		7,159		
			"4np"				
			(0,67+1,35)*2		4,040		
			(0,67+1,36)*2		4,060		
			(0,67+1,35)*2		4,040		
			(0,67+0,58)*2*2		5,000		
			(0,68+1,36)*2		4,080		
			Mezisoučet		21,220		
			Mezisoučet		0,000		
			"1pp"				
			(0,9+1,5)*2		4,800		
			(1,19+1,46)*2		5,300		
			(1,29+1,49)*2		5,560		
			(1,3+1,47)*2		5,540		
			(2,09+0,94)*2		6,060		
			(2,07+0,92)*2		5,980		
			(2,06+0,91)*2		5,940		
			(2,09+0,96)*2		6,100		
			(2,07+0,96)*2		6,060		
			Mezisoučet		51,340		
			"1np"				
			(0,77+1,62)*2		4,780		
			(0,77+1,66)*2		4,860		
			(0,76+1,65)*2		4,820		
			(0,78+1,72)*2		5,000		
			(0,8+1,67)*2*3		14,820		
			(0,9+1,5)*2*2		9,600		
			(0,77+1,65)*2		4,840		
			(0,76+1,65)*2*3		14,460		
			(0,77+1,65)*2		4,840		
			(0,78+1,65)*2		4,860		
			(0,83+1,72)*2		5,100		
			(0,83+1,75)*2*4		20,640		
			(0,86+1,76)*2*2		10,480		
			(0,83+1,73)*2		5,120		
			(1,13+1,55)*2		5,360		
			(0,86+1,78)*2*2		10,560		
			Mezisoučet		130,140		
			"2np"				
			(0,78+1,64)*2		4,840		
			(0,75+1,63)*2		4,760		
			(0,74+1,63)*2		4,740		
			(0,8+1,6)*2		2,560		
			(0,75+1,64)*2		4,780		
			(0,73+1,6)*2		4,660		
			(0,75+1,59)*2		4,680		
			(0,76+1,65)*2		4,820		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,74+1,62)*2		4,720		
			(0,76+1,62)*2		4,760		
			(0,74+1,62)*2		4,720		
			(0,76+1,63)*2		4,780		
			(0,75+1,64)*2		4,780		
			(0,75+1,62)*2		4,740		
			Mezisoučet		64,340		
			"3np"				
			(0,75+1,63)*2		4,760		
			(0,74+1,63)*2*2		9,480		
			(0,77+1,62)*2		4,780		
			(0,73+1,64)*2		4,740		
			(0,75+1,65)*2		4,800		
			(0,75+1,62)*2		4,740		
			(0,74+1,65)*2		4,780		
			(0,75+1,66)*2		4,820		
			(0,73+1,68)*2		4,820		
			(0,74+1,62)*2		4,720		
			(0,75+1,63)*2		4,760		
			(0,74+1,63)*2		4,740		
			(0,73+1,63)*2		4,720		
			Mezisoučet		66,660		
			"4np"				
			(1,15+1,34)*2		4,980		
			(1,17+1,37)*2		5,080		
			Mezisoučet		10,060		
			Mezisoučet		0,000		
			"1pp"				
			(2,06+1,48)*2		7,080		
			(2,07+1,47)*2		7,080		
			(2,08+1,49)*2		7,140		
			(2,01+1,5)*2		7,020		
			(2,06+1,47)*2		7,060		
			(2,13+1,49)*2		7,240		
			Mezisoučet		42,620		
			"1np"				
			(2,05+1,86)*2		7,820		
			(2,07+1,86)*2		7,860		
			(2,09+1,86)*2		7,900		
			(1,95+1,88)*2		7,660		
			(2,08+1,86)*2*4		31,520		
			(2,07+1,87)*2		7,880		
			(1,98+1,82)*2		7,600		
			(1,15+1,78)*2		5,860		
			(2,07+1,92)*2		7,980		
			(2,11+1,86)*2		7,940		
			(1,15+1,75)*2		5,800		
			Mezisoučet		105,820		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"2np"				
			(2,07+1,87)*2		7,880		
			(2,08+1,87)*2		7,900		
			(1,16+1,74)*2		5,800		
			(1,16+1,73)*2		5,780		
			(1,36+1,75)*2		6,220		
			Mezísoučet		33,580		
			Mezísoučet		0,000		
			"1np"				
			(2,08+2,71)*2		9,580		
			(2,09+2,72)*2*2		19,240		
			(2,09+2,73)*2		9,640		
			(2,1+2,73)*2		9,660		
			(2,08+2,75)*2		9,660		
			(2,09+2,75)*2		9,680		
			(2,08+2,72)*2*3		28,800		
			(2,1+2,73)*2		9,660		
			(2,09+2,73)*2*4		38,560		
			(2,04+2,73)*2		9,540		
			(2,09+2,73)*2		9,640		
			(2,09+2,74)*2		9,660		
			(2,08+2,74)*2		9,640		
			(2,09+2,77)*2		9,720		
			(2,08+2,78)*2		9,720		
			(2,09+2,8)*2		9,780		
			(2,1+2,8)*2		9,800		
			(2,1+2,77)*2		9,740		
			(2,09+2,78)*2		9,740		
			(2,09+2,77)*2		9,720		
			(2,08+2,77)*2*2		19,400		
			(2,09+2,77)*2*3		29,160		
			(2,08+2,77)*2		9,700		
			(2,09+2,77)*2*4		38,880		
			(2,07+2,77)*2		9,680		
			(2,09+2,78)*2		9,740		
			(2,09+2,77)*2		9,720		
			(2,1+2,76)*2		9,720		
			(2,08+2,77)*2		9,700		
			(2,07+2,77)*2		9,680		
			(2,08+2,78)*2		9,720		
			(2,09+2,76)*2		9,700		
			(2,08+2,78)*2		9,720		
			(2,09+2,78)*2		9,740		
			(2,1+2,78)*2		9,760		
			(2,09+2,78)*2		9,740		
			(2,07+2,78)*2		9,700		
			(2,09+2,77)*2*3		29,160		
			(2,09+2,78)*2		9,740		



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,09+2,77)*2*2		19,440		
			(2,09+2,72)*2*3		28,860		
			(2,08+2,72)*2		9,600		
			(2,09+2,72)*2*2		19,240		
			(2,08+2,71)*2		9,580		
			(2,08+2,72)*2		9,600		
			(2,09+2,73)*2		9,640		
			(2,08+2,73)*2		9,620		
			(2,08+2,71)*2*4		38,320		
			(2,08+2,73)*2		10,820		
			(2,08+1,91)*2		9,160		
			(2,08+1,91)*2		9,180		
			(2,58+2,73)*2*2		21,640		
			Mezisoučet		718,240		
			"2np"				
			(2,07+2,41)*2		8,960		
			(2,09+2,41)*2		9,000		
			(2,08+2,42)*2		9,000		
			(2,09+2,41)*2		9,000		
			(2,07+2,41)*2		8,960		
			(2,07+2,39)*2*3		26,760		
			(2,06+2,38)*2		8,880		
			(2,09+2,41)*2		8,980		
			(2,09+2,42)*2		9,020		
			(2,08+2,41)*2*4		35,840		
			(2,08+2,62)*2*4		37,600		
			(2,09+2,62)*2		9,420		
			(2,09+2,61)*2		9,400		
			(2,07+2,62)*2		9,380		
			(2,08+2,63)*2		9,420		
			(2,08+2,61)*2		9,380		
			(2,08+2,63)*2		9,420		
			(2,08+2,62)*2		9,400		
			(2,09+2,62)*2		9,420		
			(2,09+2,46)*2		9,100		
			(2,09+2,45)*2		9,080		
			(2,09+2,46)*2*3		27,300		
			(2,08+2,47)*2*2		18,200		
			(2,08+2,46)*2		9,080		
			(2,1+2,47)*2		9,140		
			(2,06+2,46)*2		9,040		
			(2,07+2,48)*2		9,100		
			(2,09+2,44)*2		9,060		
			(2,11+2,43)*2		9,080		
			(2,08+2,46)*2		9,080		
			(2,09+2,46)*2		9,100		
			(2,06+2,46)*2		9,040		
			(2,09+2,46)*2		9,100		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,08+2,46)*2*2			18,160	
			(2,08+2,47)*2			9,100	
			(2,09+2,47)*2			9,120	
			(2,07+2,46)*2			9,060	
			(2,08+2,46)*2			9,080	
			(2,09+2,47)*2			9,120	
			(2,08+2,46)*2			9,080	
			(2,07+2,47)*2			9,080	
			(2,08+2,47)*2			9,100	
			(2,07+2,47)*2			9,080	
			(2,08+2,48)*2			9,120	
			(2,08+2,48)*2			9,120	
			(2,08+2,47)*2			9,100	
			(2,08+2,4)*2*6			53,760	
			(2,07+2,4)*2			8,940	
			(2,08+2,4)*2			8,960	
			(2,08+2,41)*2			8,980	
			(2,07+2,4)*2			8,940	
			(2,08+2,41)*2			8,980	
			(2,09+2,4)*2			8,980	
			(2,09+2,41)*2			9,000	
			(2,08+2,41)*2			8,980	
			(2,08+2,38)*2			8,940	
			(2,07+2,6)*2			9,340	
			(2,08+2,98)*2			10,120	
			(2,07+2,6)*2			9,340	
			(2,08+2,4)*2			8,960	
			(2,68+2,73)*2			10,820	
			<b>Mezisoučet</b>			<b>712,100</b>	
			"3np"				
			(2,08+2,4)*2*5			44,800	
			(2,08+2,4)*2*4			35,840	
			(2,08+2,4)*2*6			53,760	
			(2,08+2,58)*2			9,320	
			(2,09+2,59)*2			9,360	
			(2,09+2,58)*2			9,340	
			(2,08+2,59)*2			9,340	
			(2,08+2,58)*2			9,320	
			(2,09+2,59)*2			9,360	
			(2,08+2,62)*2*2			18,800	
			(2,09+2,62)*2			9,420	
			(2,09+2,61)*2			9,400	
			(2,05+2,62)*2			9,340	
			(2,09+2,62)*2			9,420	
			(2,09+2,46)*2			9,100	
			(2,09+2,47)*2			9,120	
			(2,09+2,45)*2*2			18,160	
			(2,05+2,47)*2			9,040	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,09+2,47)*2		9,120		
			(2,08+2,47)*2		9,100		
			(2,1+2,48)*2		9,160		
			(2,06+2,47)*2		9,060		
			(2,08+2,47)*2*2		18,200		
			(2,1+2,48)*2		9,160		
			(2,09+2,47)*2		9,120		
			(2,1+2,47)*2		9,140		
			(2,09+2,47)*2*3		27,360		
			(2,07+2,47)*2		9,080		
			(2,09+2,47)*2		9,120		
			(2,07+2,47)*2		9,080		
			(2,09+2,47)*2*3		27,360		
			(2,1+2,47)*2		9,140		
			(2,09+2,47)*2		9,120		
			(2,1+2,47)*2		9,140		
			(2,09+2,47)*2*3		27,360		
			(2,09+2,46)*2		9,100		
			(2,09+2,43)*2*3		27,120		
			(2,09+2,41)*2		9,000		
			(2,09+2,42)*2		9,020		
			(2,09+2,41)*2		9,000		
			(2,08+2,41)*2		8,980		
			(2,08+2,4)*2		8,960		
			(2,09+2,41)*2		9,000		
			(2,08+2,4)*2		8,960		
			(2,07+2,4)*2		8,940		
			(2,08+2,4)*2		8,960		
			(2,09+2,4)*2		8,980		
			(2,08+2,4)*2		8,960		
			(2,07+2,4)*2		8,940		
			(2,07+2,6)*2*2		18,680		
			(2,07+2,4)*2		8,940		
			(2,68+2,34)*2		10,040		
			<b>Mezisoučet</b>		<b>692,640</b>		
			<b>*4np</b>				
			(2,09+2,4)*2		8,980		
			(2,1+2,4)*2*3		27,000		
			(2,09+2,4)*2		8,980		
			(2,09+2,47)*2*2		18,240		
			(2,07+2,47)*2		9,080		
			(2,1+2,48)*2		9,160		
			(2,1+2,47)*2*4		36,560		
			(2,1+2,46)*2		9,120		
			(2,07+2,5)*2		9,140		
			(2,08+2,48)*2		9,120		
			(2,09+2,46)*2		9,100		
			(2,09+2,47)*2*3		27,360		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,09+2,48)*2		9,140		
			(2,1+2,47)*2		9,140		
			(2,09+2,48)*2		9,140		
			(2,1+2,42)*2		9,140		
			(2,09+2,4)*2		8,980		
			(2,1+2,4)*2		9,000		
			(2,09+2,41)*2		9,000		
			(2,09+2,4)*2		8,980		
			(2,08+2,39)*2		8,940		
			(2,08+4,3)*2*5		63,800		
			(2,08+2,39)*2		8,940		
			(2,68+2,4)*2		10,160		
			Mezisoučet		346,200		
			Součet		3 060,018		
5	K	622143004x	Montáž omítkových začišťovacích profilů a rohových lišt	m	9 180,054	28,00	257 041,51
			"výpočet dle začištění oken"				
			3060,018*3		9 180,054		
			Součet		9 180,054		
6	M	590514750	připojovací profil okenní dle PD (ozn. 5)	m	6 426,038	79,00	507 657,00
			9180,054/3*2		6 120,036		
			Součet		6 120,036		
7	M	590514800	rohový profil dle PD (ozn. 10)	m	3 213,019	25,00	80 325,48
			9180,054/3		3 060,018		
			Součet		3 060,018		
8	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svstých ploch fólií přilepenou lepicí páskou okna z exteriéru	m2	1 787,375	30,00	53 621,25
			"výpočet dle montáže nových oken"				
			108,985		108,985		
			1515,901		1 515,901		
			Mezisoučet		1 624,886		
			1624,886*0,1		162,489		
			Součet		1 787,375		
9	K	629995001	Začištění venkovních omítek kolem oken včetně materiálu	m	3 060,018	92,00	281 521,66
			"1pp"				
			(0,67+1,36)*2*2		8,120		
			(0,86+0,88)*2		3,480		
			(0,85+0,9)*2		3,500		
			(0,82+0,88)*2		3,400		
			(0,74+0,75)*2*5		14,900		
			(1,05+0,75)*2*2		7,200		
			(0,84+0,85)*2*3		10,140		
			Mezisoučet		50,740		
			"2np"				
			3,14*0,57*2*2		7,159		
			Mezisoučet		7,159		
			"3np"				
			3,14*0,57*2*2		7,159		
			Mezisoučet		7,159		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"4np"				
			(0,67+1,35)*2		4,040		
			(0,67+1,36)*2		4,060		
			(0,67+1,35)*2		4,040		
			(0,67+0,58)*2*2		5,000		
			(0,68+1,36)*2		4,080		
			Mezisoučet		21,220		
			Mezisoučet		0,000		
			"1pp"				
			(0,9+1,5)*2		4,800		
			(1,19+1,46)*2		5,300		
			(1,29+1,49)*2		5,560		
			(1,3+1,47)*2		5,540		
			(2,09+0,94)*2		6,060		
			(2,07+0,92)*2		5,980		
			(2,06+0,91)*2		5,940		
			(2,09+0,96)*2		6,100		
			(2,07+0,96)*2		6,060		
			Mezisoučet		51,340		
			"1np"				
			(0,77+1,62)*2		4,780		
			(0,77+1,66)*2		4,860		
			(0,76+1,65)*2		4,820		
			(0,78+1,72)*2		5,000		
			(0,8+1,67)*2*3		14,820		
			(0,9+1,5)*2*2		9,600		
			(0,77+1,65)*2		4,840		
			(0,76+1,65)*2*3		14,460		
			(0,77+1,65)*2		4,840		
			(0,78+1,65)*2		4,860		
			(0,83+1,72)*2		5,100		
			(0,83+1,75)*2*4		20,640		
			(0,86+1,76)*2*2		10,480		
			(0,83+1,73)*2		5,120		
			(1,13+1,55)*2		5,360		
			(0,86+1,78)*2*2		10,560		
			Mezisoučet		130,140		
			"2np"				
			(0,78+1,64)*2		4,840		
			(0,75+1,63)*2		4,760		
			(0,74+1,63)*2		4,740		
			(0,8+1,6)*2		2,560		
			(0,75+1,64)*2		4,780		
			(0,73+1,6)*2		4,660		
			(0,75+1,59)*2		4,680		
			(0,76+1,65)*2		4,820		
			(0,74+1,62)*2		4,720		
			(0,76+1,62)*2		4,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,74+1,62)*2		4,720		
			(0,76+1,63)*2		4,780		
			(0,75+1,64)*2		4,780		
			(0,75+1,62)*2		4,740		
			Mezísoučet		64,340		
			"3np"				
			(0,75+1,63)*2		4,760		
			(0,74+1,63)*2*2		9,480		
			(0,77+1,62)*2		4,780		
			(0,73+1,64)*2		4,740		
			(0,75+1,65)*2		4,800		
			(0,75+1,62)*2		4,740		
			(0,74+1,65)*2		4,780		
			(0,75+1,66)*2		4,820		
			(0,73+1,68)*2		4,820		
			(0,74+1,62)*2		4,720		
			(0,75+1,63)*2		4,760		
			(0,74+1,63)*2		4,740		
			(0,73+1,63)*2		4,720		
			Mezísoučet		66,660		
			"4np"				
			(1,15+1,34)*2		4,980		
			(1,17+1,37)*2		5,080		
			Mezísoučet		10,060		
			Mezísoučet		0,000		
			"1pp"				
			(2,06+1,48)*2		7,080		
			(2,07+1,47)*2		7,080		
			(2,08+1,49)*2		7,140		
			(2,01+1,5)*2		7,020		
			(2,06+1,47)*2		7,060		
			(2,13+1,49)*2		7,240		
			Mezísoučet		42,620		
			"1np"				
			(2,05+1,86)*2		7,820		
			(2,07+1,86)*2		7,860		
			(2,09+1,86)*2		7,900		
			(1,95+1,88)*2		7,660		
			(2,08+1,86)*2*4		31,520		
			(2,07+1,87)*2		7,880		
			(1,98+1,82)*2		7,600		
			(1,15+1,78)*2		5,860		
			(2,07+1,92)*2		7,980		
			(2,11+1,86)*2		7,940		
			(1,15+1,75)*2		5,800		
			Mezísoučet		105,820		
			"2np"				
			(2,07+1,87)*2		7,880		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,08+1,87)*2		7,900		
			(1,16+1,74)*2		5,800		
			(1,16+1,73)*2		5,780		
			(1,36+1,75)*2		6,220		
			Mezisoučet		33,580		
			Mezisoučet		0,000		
			"inp"				
			(2,08+2,71)*2		9,580		
			(2,09+2,72)*2*2		19,240		
			(2,09+2,73)*2		9,640		
			(2,1+2,73)*2		9,660		
			(2,08+2,75)*2		9,660		
			(2,09+2,75)*2		9,680		
			(2,08+2,72)*2*3		28,800		
			(2,1+2,73)*2		9,660		
			(2,09+2,73)*2*4		38,560		
			(2,04+2,73)*2		9,540		
			(2,09+2,73)*2		9,640		
			(2,09+2,74)*2		9,660		
			(2,08+2,74)*2		9,640		
			(2,09+2,77)*2		9,720		
			(2,08+2,78)*2		9,720		
			(2,09+2,8)*2		9,780		
			(2,1+2,8)*2		9,800		
			(2,1+2,77)*2		9,740		
			(2,09+2,78)*2		9,740		
			(2,09+2,77)*2		9,720		
			(2,08+2,77)*2*2		19,400		
			(2,09+2,77)*2*3		29,160		
			(2,08+2,77)*2		9,700		
			(2,09+2,77)*2*4		38,880		
			(2,07+2,77)*2		9,680		
			(2,09+2,78)*2		9,740		
			(2,09+2,77)*2		9,720		
			(2,1+2,76)*2		9,720		
			(2,08+2,77)*2		9,700		
			(2,07+2,77)*2		9,680		
			(2,08+2,78)*2		9,720		
			(2,09+2,76)*2		9,700		
			(2,08+2,78)*2		9,720		
			(2,09+2,78)*2		9,740		
			(2,1+2,78)*2		9,760		
			(2,09+2,78)*2		9,740		
			(2,07+2,78)*2		9,700		
			(2,09+2,77)*2*3		29,160		
			(2,09+2,78)*2		9,740		
			(2,09+2,77)*2*2		19,440		
			(2,09+2,72)*2*3		28,860		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,08+2,72)*2		9,600		
			(2,09+2,72)*2*2		19,240		
			(2,08+2,71)*2		9,580		
			(2,08+2,72)*2		9,600		
			(2,09+2,73)*2		9,640		
			(2,08+2,73)*2		9,620		
			(2,08+2,71)*2*4		38,320		
			(2,68+2,73)*2		10,820		
			(2,68+1,9)*2		9,160		
			(2,68+1,91)*2		9,180		
			(2,68+2,73)*2*2		21,640		
			Mezisoučet		718,240		
			"2np"				
			(2,07+2,41)*2		8,960		
			(2,09+2,41)*2		9,000		
			(2,08+2,42)*2		9,000		
			(2,09+2,41)*2		9,000		
			(2,07+2,41)*2		8,960		
			(2,07+2,39)*2*3		26,760		
			(2,06+2,38)*2		8,880		
			(2,09+2,4)*2		8,980		
			(2,09+2,42)*2		9,020		
			(2,08+2,4)*2*4		35,840		
			(2,08+2,62)*2*4		37,600		
			(2,09+2,62)*2		9,420		
			(2,09+2,61)*2		9,400		
			(2,07+2,62)*2		9,380		
			(2,08+2,63)*2		9,420		
			(2,08+2,61)*2		9,380		
			(2,08+2,63)*2		9,420		
			(2,08+2,62)*2		9,400		
			(2,09+2,62)*2		9,420		
			(2,09+2,46)*2		9,100		
			(2,09+2,45)*2		9,080		
			(2,09+2,46)*2*3		27,300		
			(2,08+2,47)*2*2		18,200		
			(2,08+2,46)*2		9,080		
			(2,1+2,47)*2		9,140		
			(2,06+2,46)*2		9,040		
			(2,07+2,48)*2		9,100		
			(2,09+2,44)*2		9,060		
			(2,11+2,43)*2		9,080		
			(2,08+2,46)*2		9,080		
			(2,09+2,46)*2		9,100		
			(2,06+2,46)*2		9,040		
			(2,09+2,46)*2		9,100		
			(2,08+2,46)*2*2		18,160		
			(2,08+2,47)*2		9,100		



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,09+2,47)*2		9,120		
			(2,07+2,46)*2		9,060		
			(2,08+2,46)*2		9,080		
			(2,09+2,47)*2		9,120		
			(2,08+2,46)*2		9,080		
			(2,07+2,47)*2		9,080		
			(2,08+2,47)*2		9,100		
			(2,07+2,47)*2		9,080		
			(2,08+2,48)*2		9,120		
			(2,08+2,48)*2		9,120		
			(2,08+2,47)*2		9,100		
			(2,08+2,4)*2*6		53,760		
			(2,07+2,4)*2		8,940		
			(2,08+2,4)*2		8,960		
			(2,08+2,41)*2		8,980		
			(2,07+2,4)*2		8,940		
			(2,08+2,41)*2		8,980		
			(2,09+2,4)*2		8,980		
			(2,09+2,41)*2		9,000		
			(2,08+2,41)*2		8,980		
			(2,08+2,39)*2		8,940		
			(2,07+2,6)*2		9,340		
			(2,08+2,98)*2		10,120		
			(2,07+2,6)*2		9,340		
			(2,08+2,4)*2		8,960		
			(2,48+2,73)*2		10,820		
			Mezlsoučet		712,100		
			"3np"				
			(2,08+2,4)*2*5		44,800		
			(2,08+2,4)*2*4		35,840		
			(2,08+2,4)*2*6		53,760		
			(2,08+2,58)*2		9,320		
			(2,09+2,59)*2		9,360		
			(2,09+2,58)*2		9,340		
			(2,08+2,59)*2		9,340		
			(2,08+2,58)*2		9,320		
			(2,09+2,59)*2		9,360		
			(2,08+2,62)*2*2		18,800		
			(2,09+2,62)*2		9,420		
			(2,09+2,61)*2		9,400		
			(2,05+2,62)*2		9,340		
			(2,09+2,62)*2		9,420		
			(2,09+2,46)*2		9,100		
			(2,09+2,47)*2		9,120		
			(2,09+2,45)*2*2		18,160		
			(2,05+2,47)*2		9,040		
			(2,09+2,47)*2		9,120		
			(2,08+2,47)*2		9,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,1+2,48)*2		9,160		
			(2,06+2,47)*2		9,060		
			(2,08+2,47)*2*2		18,200		
			(2,1+2,48)*2		9,160		
			(2,09+2,47)*2		9,120		
			(2,1+2,47)*2		9,140		
			(2,09+2,47)*2*3		27,360		
			(2,07+2,47)*2		9,080		
			(2,09+2,47)*2		9,120		
			(2,07+2,47)*2		9,080		
			(2,09+2,47)*2*3		27,360		
			(2,1+2,47)*2		9,140		
			(2,09+2,47)*2		9,120		
			(2,1+2,47)*2		9,140		
			(2,09+2,47)*2*3		27,360		
			(2,09+2,46)*2		9,100		
			(2,09+2,43)*2*3		27,120		
			(2,09+2,41)*2		9,000		
			(2,09+2,42)*2		9,020		
			(2,09+2,41)*2		9,000		
			(2,08+2,41)*2		8,980		
			(2,08+2,4)*2		8,960		
			(2,09+2,41)*2		9,000		
			(2,08+2,4)*2		8,960		
			(2,07+2,4)*2		8,940		
			(2,08+2,4)*2		8,960		
			(2,09+2,4)*2		8,980		
			(2,08+2,4)*2		8,960		
			(2,07+2,4)*2		8,940		
			(2,07+2,6)*2*2		18,680		
			(2,07+2,4)*2		8,940		
			(2,68+2,34)*2		10,040		
			Mezlsoučet		692,640		
			"4np"				
			(2,09+2,4)*2		8,980		
			(2,1+2,4)*2*3		27,000		
			(2,09+2,4)*2		8,980		
			(2,09+2,47)*2*2		18,240		
			(2,07+2,47)*2		9,080		
			(2,1+2,48)*2		9,160		
			(2,1+2,47)*2*4		36,560		
			(2,1+2,46)*2		9,120		
			(2,07+2,5)*2		9,140		
			(2,08+2,48)*2		9,120		
			(2,09+2,46)*2		9,100		
			(2,09+2,47)*2*3		27,360		
			(2,09+2,48)*2		9,140		
			(2,1+2,47)*2		9,140		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,09+2,48)*2		9,140		
			(2,1+2,47)*2		9,140		
			(2,09+2,4)*2		8,980		
			(2,1+2,4)*2		9,000		
			(2,09+2,41)*2		9,000		
			(2,09+2,4)*2		8,980		
			(2,08+2,39)*2		8,940		
			(2,08+4,3)*2*5		63,800		
			(2,08+2,39)*2		8,940		
			(2,68+2,4)*2		10,160		
			Mezísoučet		346,200		
			Součet		3 060,018		

10	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	268,464	448,00	120 271,87
			"vnější parapety"				
			894,88*0,3		268,464		
			Součet		268,464		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 700 168,08

11	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	4 798,869	57,00	273 535,53
			"přední část"				
			(6,108+12,008)*(24,5+17,5+24,67)		1 207,794		
			"dle investora"				
			"S+J ulice"				
			2*(41+3)*14		1 232,000		
			"V dvůr"				
			5,5*14+15,97*17,5+13,5*17,5+6,05*14,0+2,0*3,1*12+10,5*4		793,825		
			"V střed"				
			10,5*5,5+6,0*4,0		81,750		
			"SJ dvůr"				
			2*(34,0+2,0)*14		1 008,000		
			"S střed"				
			23,0*5,5+4,5*3,0+7,0*7,0+3,0*12,0+2,0*7,5		240,000		
			"J střed"				
			28,0*6,0+3,0*8,0+3,0*1,0+3,0*13,5		235,500		
			Součet		4 798,869		

12	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použit	m2	287 932,140	1,00	287 932,14
			4798,869		4 798,869		
			Součet		4 798,869		

13	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	4 798,869	40,00	191 954,76
14	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	4 798,869	20,00	95 977,38

			"přední část"				
			(6,108+12,008)*(24,5+17,5+24,67)		1 207,794		
			"dle investora"				
			"S+J ulice"				
			2*(41+3)*14		1 232,000		
			"V dvůr"				

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5,5*14+15,97*17,5+13,5*17,5+6,05*14,0+2,0*3,1*12+10,5*4		793,825		
			"V střed"				
			10,5*5,5+6,0*4,0		81,750		
			"Sj dvůr"				
			2*(34,0+2,0)*14		1 008,000		
			"S střed"				
			23,0*5,5+4,5*3,0+7,0*7,0+3,0*12,0+2,0*7,5		240,000		
			"J střed"				
			28,0*6,0+3,0*8,0+3,0*1,0+3,0*13,5		235,500		
			Součet		4 798,869		
15	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	287 932,140	1,00	287 932,14
			4798,869		4 798,869		
			Součet		4 798,869		
16	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textille z umělých vláken	m2	4 798,869	15,00	71 983,04
17	K	944711114	Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	18,000	92,00	1 656,00
			"vstup"				
			18,0		18,000		
			Součet		18,000		
18	K	944711214	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití	m	270,000	2,00	540,00
19	K	944711814	Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	18,000	45,00	810,00
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	499,500	20,00	9 990,00
			"dle informace projektanta"				
			333*1,5		499,500		
			Součet		499,500		
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	3 249,772	30,00	97 493,16
			"rozsah není přesně definován - odhad dle velikosti oken"				
			19,061		19,061		
			89,924		89,924		
			82,699		82,699		
			1433,202		1 433,202		
			Mezisoučet		1 624,886		
			1624,886		1 624,886		
			Součet		3 249,772		
22	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	19,061	204,00	3 888,44
			"1pp"				
			0,67*1,36*2		1,822		
			0,86*0,88		0,757		
			0,85*0,9		0,765		
			0,82*0,88		0,722		
			0,74*0,75*5		2,775		
			1,05*0,75*2		1,575		
			0,84*0,85*3		2,142		
			Mezisoučet		10,558		
			"2np"				
			3,14*0,57*0,57*2		2,040		
			Mezisoučet		2,040		

PC <sup>1</sup>	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"3np"				
			3,14*0,57*0,57*2		2,040		
			Mezisoučet		2,040		
			"4np"				
			0,67*1,35		0,905		
			0,67*1,36		0,911		
			0,67*1,35		0,905		
			0,67*0,58*2		0,777		
			0,68*1,36		0,925		
			Mezisoučet		4,423		
			Součet		19,061		

23	K	968062355	Vybourání dřevěných rámmů oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	89,924	199,00	17 894,88
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

			"1pp"				
			0,9*1,5		1,350		
			1,19*1,46		1,737		
			1,29*1,49		1,922		
			1,3*1,47		1,911		
			2,09*0,94		1,965		
			2,07*0,92		1,904		
			2,06*0,91		1,875		
			2,09*0,96		2,006		
			2,07*0,96		1,987		
			Mezisoučet		16,657		
			"1np"				
			0,77*1,62		1,247		
			0,77*1,66		1,278		
			0,76*1,65		1,254		
			0,78*1,72		1,342		
			0,8*1,67*3		4,008		
			0,9*1,5*2		2,700		
			0,77*1,65		1,271		
			0,76*1,65*3		3,762		
			0,77*1,65		1,271		
			0,78*1,65		1,287		
			0,83*1,72		1,428		
			0,83*1,75*4		5,810		
			0,86*1,76*2		3,027		
			0,83*1,73		1,436		
			1,13*1,55		1,752		
			0,86*1,78*2		3,062		
			Mezisoučet		35,935		
			"2np"				
			0,78*1,64		1,279		
			0,75*1,63		1,223		
			0,74*1,63		1,206		
			0,8*1,6		1,280		
			0,75*1,64		1,230		
			0,73*1,6		1,168		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,75*1,59		1,193		
			0,76*1,65		1,254		
			0,74*1,62		1,199		
			0,76*1,62		1,231		
			0,74*1,62		1,199		
			0,76*1,63		1,239		
			0,75*1,64		1,230		
			0,75*1,62		1,215		
			Mezlsoučet		17,146		
			"3np"				
			0,75*1,63		1,223		
			0,74*1,63*2		2,412		
			0,77*1,62		1,247		
			0,73*1,64		1,197		
			0,75*1,65		1,238		
			0,75*1,62		1,215		
			0,74*1,65		1,221		
			0,75*1,66		1,245		
			0,73*1,68		1,226		
			0,74*1,62		1,199		
			0,75*1,63		1,223		
			0,74*1,63		1,206		
			0,73*1,63		1,190		
			Mezlsoučet		17,042		
			"4np"				
			1,15*1,34		1,541		
			1,17*1,37		1,603		
			Mezlsoučet		3,144		
			Součet		89,924		

24	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pt do 4 m2	m2	82,699	199,00	16 457,10
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

			"1pp"				
			2,06*1,48		3,049		
			2,07*1,47		3,043		
			2,08*1,49		3,099		
			2,01*1,5		3,015		
			2,06*1,47		3,028		
			2,13*1,49		3,174		
			Mezlsoučet		18,408		
			"1np"				
			2,05*1,86		3,813		
			2,07*1,86		3,850		
			2,09*1,86		3,887		
			1,95*1,88		3,666		
			2,08*1,86*4		15,475		
			2,07*1,87		3,871		
			1,98*1,82		3,604		
			1,15*1,78		2,047		
			2,07*1,92		3,974		

RČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,11*1,86		3,925		
			1,15*1,75		2,013		
			Mezisoučet		50,125		
			"2np"				
			2,07*1,87		3,871		
			2,08*1,87		3,890		
			1,16*1,74		2,018		
			1,16*1,73		2,007		
			1,36*1,75		2,380		
			Mezisoučet		14,166		
			Součet		82,699		

25	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	1 433,202	199,00	285 207,20
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

"1np"

			2,08*2,71		5,637		
			2,09*2,72*2		11,370		
			2,09*2,73		5,706		
			2,1*2,73		5,733		
			2,08*2,75		5,720		
			2,09*2,75		5,748		
			2,08*2,72*3		16,973		
			2,1*2,73		5,733		
			2,09*2,73*4		22,823		
			2,04*2,73		5,569		
			2,09*2,73		5,706		
			2,09*2,74		5,727		
			2,08*2,74		5,699		
			2,09*2,77		5,789		
			2,08*2,78		5,782		
			2,09*2,8		5,852		
			2,1*2,8		5,880		
			2,1*2,77		5,817		
			2,09*2,78		5,810		
			2,09*2,77		5,789		
			2,08*2,77*2		11,523		
			2,09*2,77*3		17,368		
			2,08*2,77		5,762		
			2,09*2,77*4		23,157		
			2,07*2,77		5,734		
			2,09*2,78		5,810		
			2,09*2,77		5,789		
			2,1*2,76		5,796		
			2,08*2,77		5,762		
			2,07*2,77		5,734		
			2,08*2,78		5,782		
			2,09*2,76		5,768		
			2,08*2,78		5,782		
			2,09*2,78		5,810		
			2,1*2,78		5,838		

Řč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,09*2,78		5,810		
			2,07*2,78		5,755		
			2,09*2,77*3		17,368		
			2,09*2,78		5,810		
			2,09*2,77*2		11,579		
			2,09*2,72*3		17,054		
			2,08*2,72		5,658		
			2,09*2,72*2		11,370		
			2,08*2,71		5,637		
			2,08*2,72		5,658		
			2,09*2,73		5,706		
			2,08*2,73		5,678		
			2,08*2,71*4		22,547		
			2,68*2,73		7,316		
			2,68*1,9		5,092		
			2,68*1,91		5,119		
			2,68*2,73*2		14,633		
			Mezisoučet		428,068		
			"2np"				
			2,07*2,41		4,989		
			2,09*2,41		5,037		
			2,08*2,42		5,034		
			2,09*2,41		5,037		
			2,07*2,41		4,989		
			2,07*2,39*3		14,842		
			2,06*2,38		4,903		
			2,09*2,4		5,016		
			2,09*2,42		5,058		
			2,08*2,4*4		19,968		
			2,08*2,62*4		21,798		
			2,09*2,62		5,476		
			2,09*2,61		5,455		
			2,07*2,62		5,423		
			2,08*2,63		5,470		
			2,08*2,61		5,429		
			2,08*2,63		5,470		
			2,08*2,62		5,450		
			2,09*2,62		5,476		
			2,09*2,46		5,141		
			2,09*2,45		5,121		
			2,09*2,46*3		15,424		
			2,08*2,47*2		10,275		
			2,08*2,46		5,117		
			2,1*2,47		5,187		
			2,06*2,46		5,068		
			2,07*2,48		5,134		
			2,09*2,44		5,100		
			2,11*2,43		5,127		



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		2,08*2,46			5,117		
		2,09*2,46			5,141		
		2,06*2,46			5,068		
		2,09*2,46			5,141		
		2,08*2,46*2			10,234		
		2,08*2,47			5,138		
		2,09*2,47			5,162		
		2,07*2,46			5,092		
		2,08*2,46			5,117		
		2,09*2,47			5,162		
		2,08*2,46			5,117		
		2,07*2,47			5,113		
		2,08*2,47			5,138		
		2,07*2,47			5,113		
		2,08*2,48			5,158		
		2,08*2,48			5,158		
		2,08*2,47			5,138		
		2,08*2,4*6			29,952		
		2,07*2,4			4,968		
		2,08*2,4			4,992		
		2,08*2,41			5,013		
		2,07*2,4			4,968		
		2,08*2,41			5,013		
		2,09*2,4			5,016		
		2,09*2,41			5,037		
		2,08*2,41			5,013		
		2,08*2,39			4,971		
		2,07*2,6			5,382		
		2,08*2,98			6,198		
		2,07*2,6			5,382		
		2,08*2,4			4,992		
		2,68*2,73			7,316		
		Mezisoučet			403,534		
		*3np*					
		2,08*2,4*5			24,960		
		2,08*2,4*4			19,968		
		2,08*2,4*6			29,952		
		2,08*2,58			5,366		
		2,09*2,59			5,413		
		2,09*2,58			5,392		
		2,08*2,59			5,387		
		2,08*2,58			5,366		
		2,09*2,59			5,413		
		2,08*2,62*2			10,899		
		2,09*2,62			5,476		
		2,09*2,61			5,455		
		2,05*2,62			5,371		
		2,09*2,62			5,476		

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
			2,09*2,46		5,141		
			2,09*2,47		5,162		
			2,09*2,45*2		10,241		
			2,09*2,47		5,064		
			2,09*2,47		5,162		
			2,08*2,47		5,138		
			2,1*2,46		5,208		
			2,06*2,47		5,088		
			2,08*2,47*2		10,275		
			2,1*2,48		5,208		
			2,09*2,47		5,162		
			2,1*2,47		5,187		
			2,09*2,47*3		15,487		
			2,07*2,47		5,113		
			2,09*2,47		5,162		
			2,07*2,47		5,113		
			2,09*2,47*3		15,487		
			2,1*2,47		5,187		
			2,09*2,47		5,162		
			2,1*2,47*2		10,374		
			2,09*2,47*3		15,487		
			2,09*2,46		5,141		
			2,09*2,43*3		15,236		
			2,09*2,41		5,037		
			2,09*2,42		5,058		
			2,09*2,41		5,037		
			2,08*2,41		5,013		
			2,08*2,4		4,992		
			2,09*2,41		5,037		
			2,08*2,4		4,992		
			2,07*2,4		4,968		
			2,08*2,4		4,992		
			2,09*2,4		5,016		
			2,08*2,4		4,992		
			2,07*2,4		4,968		
			2,07*2,6*2		10,764		
			2,07*2,4		4,968		
			2,68*2,34		6,271		
			Mezisoučet		396,984		
			*4np*				
			2,09*2,4		5,016		
			2,1*2,4*3		15,120		
			2,09*2,4		5,016		
			2,09*2,47*2		10,325		
			2,07*2,47		5,113		
			2,1*2,48		5,208		
			2,1*2,47*4		20,748		
			2,1*2,46		5,166		

Př	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,07*2,5		5,175		
			2,08*2,48		5,158		
			2,09*2,46		5,141		
			2,09*2,47*3		15,487		
			2,09*2,48		5,183		
			2,1*2,47		5,187		
			2,09*2,48		5,183		
			2,1*2,47		5,187		
			2,09*2,4		5,016		
			2,1*2,4		5,040		
			2,09*2,41		5,037		
			2,09*2,4		5,016		
			2,08*2,39		4,971		
			2,08*4,3*5		44,720		
			2,08*2,39		4,971		
			2,68*2,4		6,432		
			Mezisoučet		204,616		
			Součet		1 433,202		

26	K	978011191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky špalet v rozsahu do 100 %	m2	918,005	62,00	56 916,31
			"z položky začištění kolem oken"				
			3060,018*0,3		918,005		
			Součet		918,005		

#### 997 - Přesun sutě

211 888,66

27	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	143,556	286,00	41 057,02
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	143,556	30,00	4 306,68
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 871,120	30,00	86 133,60
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	143,556	560,00	80 391,36

#### PSV - Práce a dodávky PSV

22 516 024,39

#### 998 - Přesun hmot

21 744,01

31	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	76,028	286,00	21 744,01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

#### 764 - Konstrukce klempířské

383 814,16

32	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	894,880	10,00	8 948,80
			"A-Y"				
			(2,06*3+2,06*5+0,9*4+0,67*6+1,29*5+2,09*5+0,84*4+0,85*7)		50,310		
			(1,05*2+1,15*6+1,87*7+2,09*52+2,09*16+0,8*24+2,68*2)		188,770		
			(2,68*2+2,05*14+2,1*152+0,78*28+1,15*4+2,08*24+2,08*1)		431,700		
			(0,68*2+2,07*3+0,67*1+2,08*5)		18,640		
			Mezisoučet		689,420		
			"NA-NO"				
			(1,05*26+0,76*9+0,7*2+1,87*24+0,71*2+1,3*2+2,07*1+2,08*1+2,68*1+2,07*3)		97,480		
			(2,68*3+1,8*15+0,6*4+3,42*2+1,96*10)		63,880		
			Mezisoučet		161,360		
			"K1"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,235*2+1,0)*12		17,640		
			*K2*				
			(0,235*2+1,0)*18		26,460		
			Mezísoučet		44,100		
			Součet		894,880		
33	K	76499001	Oplechování parapetů oken z měděného plechu, polévaný z výroby slanou vodou, vč. kotvení k podkladu, dále dle TZ, D+M	m2	324,840	1 152,00	374 215,68
			*A-Y*				
			0,33*(2,06*3+2,06*5+0,9*4+0,67*6+1,29*5+2,09*5+0,84*4+0,85*7)		16,602		
			0,33*(1,05*2+1,15*6+1,87*7+2,09*52+2,09*16+0,8*24+2,68*2)		62,294		
			0,33*(2,68*2+2,05*14+2,1*152+0,78*28+1,15*4+2,08*24+2,08*1)		142,461		
			0,33*(0,68*2+2,07*3+0,67*1+2,08*5)		6,151		
			Mezísoučet		227,508		
			*NA-NO*				
			0,33*(1,05*26+0,76*9+0,7*2+1,87*24+0,71*2+1,3*2+2,07*1+2,08*1+2,68*1+2,07*3)		32,168		
			0,33*(2,68*3+1,8*15+0,6*4+3,42*2+1,96*10)		21,080		
			Mezísoučet		53,248		
			*K1*				
			0,33*(0,235*2+1,0)*12		5,821		
			*K2*				
			0,33*(0,235*2+1,0)*18		8,732		
			Mezísoučet		14,553		
			*rezerva*				
			295,309*0,1		29,531		
			Součet		324,840		
34	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	6 496,800	0,10	649,68
766 - Konstrukce truhlářské							20 948 691,81
35	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm	m	689,420	50,00	34 471,00
			*A-Y*				
			(2,06*3+2,06*5+0,9*4+0,67*6+1,29*5+2,09*5+0,84*4+0,85*7)		50,310		
			(1,05*2+1,15*6+1,87*7+2,09*52+2,09*16+0,8*24+2,68*2)		188,770		
			(2,68*2+2,05*14+2,1*152+0,78*28+1,15*4+2,08*24+2,08*1)		431,700		
			(0,68*2+2,07*3+0,67*1+2,08*5)		18,640		
			Mezísoučet		689,420		
			Součet		689,420		
36	K	766496110x	Zpětná montáž stávajících parapetů	m	689,420	122,00	84 109,24
37	M	614181010x	repase stávajícího dřevěného parapetu dle TZ	m	689,420	289,00	199 242,38
38	K	766441812y	Demontáž parapetu dle projektanta	m	200,000	50,00	10 000,00
			*email projektanta 15.9.2017*				
			200		200,000		
			Součet		200,000		
39	K	766496110xy	Zpětná montáž stávajících parapetů	m	200,000	122,00	24 400,00
40	M	614181010xy	repase stávajícího dřevěného parapetu dle TZ	m	200,000	592,00	118 400,00

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	766621101	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m <sup>2</sup> špaletových výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné kce (dle popisu v TZ vč. PU pěny, tepelné izolace a olistování)	m <sup>2</sup>	108,985	1 070,00	116 613,95
			"dle bouracích prací a okna do plochy 1 m <sup>2</sup> "				
			19,061		19,061		
			"dle bouracích prací a okna do plochy 2 m <sup>2</sup> "				
			89,924		89,924		
			Součet		108,985		
42	K	766621102	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m <sup>2</sup> špaletových výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné kce (dle popisu v TZ vč. PU pěny, tepelné izolace a olistování)	m <sup>2</sup>	1 515,901	1 060,00	1 606 855,06
			"dle bouracích prací okna plochy do 4 m <sup>2</sup> "				
			82,699		82,699		
			"dle bouracích prací okna plochy přes 4 m <sup>2</sup> "				
			1433,202		1 433,202		
			Součet		1 515,901		
43	M	611305700	0002-0003 ozn. A 2060/1480 špaletová okna do Justiční stráže	kus	2,000	31 740,00	63 480,00
44	M	611305700x1	0004-0007, 0014 ozn. B 2060/1480 trojkřídlá špaletová okna 1.PP	kus	5,000	31 740,00	158 700,00
45	M	611305700x2	0008, 0033, 0223, 0264, ozn. C 900/1500 okna nad bočními dveřmi od věznice	kus	4,000	12 344,00	49 376,00
46	M	611305700x3	0009-0010, 0805, 0807-808, 0830, ozn. D 670/1360 zdvojená okna WC	kus	6,000	10 508,00	63 048,00
47	M	611305700x4	0011-0013, 0806, 0829 ozn. E 1290/1490 dvoukřídlá špaletová okna	kus	5,000	18 733,00	93 665,00
48	M	611305700x5	0015, 0025-0026, 0031-032 ozn. F 2090/940 trojkřídlá špaletová okna	kus	5,000	25 591,00	127 955,00
49	M	611305700x6	0016, 0028-0030 ozn. G 840/850 jednokřídlé zdvojené okno	kus	4,000	9 279,00	37 116,00
50	M	611305700x7	0017-0023 ozn. H 850/900 jednokřídlé zdvojené okno	kus	7,000	8 901,00	62 307,00
51	M	611305700x8	0024, 0027/2 ozn. I 1050/750 dvoukřídlé zdvojené okno	kus	2,000	12 732,00	25 464,00
52	M	611305700x9	0027/1, 0299, 0302-303, 0494-0495 ozn. J 1150/1750 zdvojené okno, dvoukřídlé, horní sklopné, spodní otevíravé	kus	6,000	18 569,00	111 414,00
53	M	611305700xx01	0001, 0034-0039 ozn. K 1870/690 špaletové okno dvoukřídlé	kus	7,000	21 740,00	152 180,00
54	M	611305700xx02	0202-0205, 0213-0222, 0224-0263, 0265-0274, 0282-0285 ozn. L 2090/2770 špaletové okno šestikřídlé	kus	68,000	57 613,00	3 917 684,00
55	M	611305700xx03	0206-0212, 0275-0281, 0288-0292, 0304-0305, 0311-0313 ozn. M 800/1620 zdvojené okno, dvoukřídlé, horní sklopné, spodní otevíravé	kus	24,000	15 151,00	363 624,00
56	M	611305700xx04	0286, 0315 ozn. N 2680/2730 špaletové osmikřídlé	kus	2,000	75 393,00	150 786,00
57	M	611305700xx05	0287, 0313 ozn. O 2680/1900 špaletové okno čtyřkřídlé	kus	2,000	49 693,00	99 386,00
58	M	611305700xx06	0293-0295, 0296-0298, 0300-0301, 0306-0310, 0492-0493 ozn. P 2050/1860 špaletové okno třikřídlé	kus	15,000	36 100,00	541 500,00
59	M	611305700xx07	0402-0405, 0413-0422, 0436-0466, 0468-0477, 0485-0489, 0498, 0601-0604, 0612-0621, 0635-0665, 0667-0676, 0684-0688, 0691, 0801-0804, 0809-0827, 0831-0835 ozn. Q 2100/2400 špaletové okno šestikřídlé	kus	151,000	53 277,00	8 044 827,00
60	M	611305700xx08	0406-0412, 0478-0484, 0605-0611, 0677-0683 ozn. R 780/1640 zdvojené okno dvoukřídlé, horní sklopné, spodní otevíravé	kus	28,000	15 072,00	422 016,00
61	M	611305700xx09	0423, 0467, 0622, 06696 ozn. S D=1150 kruhové zdvojené okna	kus	4,000	26 726,00	106 904,00
62	M	611305700xx10	0424-0435, 0623-0634 ozn. T 2080/2620 špaletové okno šestikřídlé	kus	24,000	55 748,00	1 337 952,00
63	M	611305700xx11	0491 ozn. U 2080/2980 špaletové okno dvoukřídlé, s balkanovými dveřmi se sklopným nadsvětlikem	kus	1,000	60 995,00	60 995,00
64	M	611305700xx12	0496/1-0496/2 ozn. V 680/1730 zdvojené okno, dvoukřídlé, horní sklopné, spodní otevíravé, středový sloupek mezi těmito okny je vyzděný	kus	2,000	14 612,00	29 224,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	M	611305700xx13	O490, O497, O689, O690 ozn. W 2070/2600 špaletové okno, šestikřídle, venkovní křídla horizontálně dělená na 3 části	kus	4,000	59 397,00	237 588,00
66	M	611305700xx14	O828 ozn. X 670/1360 zdvojené okno dvoukřídle, otevíraví, uprostřed napojeno na podhled nad wc	kus	1,000	13 139,00	13 139,00
67	M	611305700xx15	O836-O840 ozn. Y 2080/4300 špaletové okno devtikřídle, venkovní křídla horizontálně dělená na 3 části	kus	5,000	93 823,00	469 115,00
68	K	766621812	Demontáž okenního otevírače	kus	319,000	102,00	32 538,00

"1pp"

2+3+4+2+3

14,000

Mezísoučet

14,000

"1np"

4+4+4+4+4+3+4+4+4+4+4+4+4+4+4+3+4+4+4+4+4+2+4+1+4+3

96,000

Mezísoučet

96,000

"2np"

4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+3+4+4+4+4+4+1+3+1

92,000

Mezísoučet

92,000

"3np"

4+4+4+4+4+3+4+4+4+4+4+4+4+4+4+3+4+4+4+4+2

88,000

Mezísoučet

88,000

"4np"

4+1+3+4+4+4+4+4+1

29,000

Mezísoučet

29,000

Součet

319,000

69	K	766621815	Demontáž oken - olivy, půllolvy, nárazníku	kus	2 520,000	15,00	37 800,00
----	---	-----------	--	-----	-----------	-------	-----------

"1pp"

12+12+12+12+12+2+1+3+2+2+4+4+3+2+6+6

95,000

Mezísoučet

95,000

"1np"

7\*4+7\*7\*2+6+7\*7\*4\*7\*2\*8+8+10\*2+8+5+9\*3+10\*4+10\*4+10\*2+9+10+10\*3+9+10+9

357,000

10\*2+10\*4+10\*3+9+10+9+10+7\*4+6+7\*3+7\*2+7\*3+7+8\*2+2+3\*3+10+12+12\*2+12+7+8

325,000

Mezísoučet

682,000

"2np"

7\*3+6+7+7\*4+7\*3+6+5+7+8+10\*3+8+6+10\*3+10+9+8+10+10\*4+10\*4+11+12+13+10

346,000

10\*4+10\*4+9+10\*3+10+9+10\*2+9+8+7+6+5+7+6+5+7+6+7\*7\*3+6+2+7+9+6+9+5+11

314,000

Mezísoučet

660,000

"3np"

6+7+7+7+7+7+6+7+7+7+7+6+5+7+10+10+10+10+10+10+9+7+7+7+10+10+10+9

239,000

10+10+10\*4+10\*2+7+10+9+10\*3+10\*4+10\*2+9\*2+10\*2+9\*2+9+8+7+7\*4+6+7+6+7+6

336,000

7\*4+6+9\*2+7+11

70,000

Mezísoučet

645,000

"4np"

6\*2+7+5+7+2+2+1+1+9+10\*2+10\*4+10+8+10\*2+10\*4+10+8+10\*2+1\*4+6+5+6+7+6

256,000

33\*5+6+11

182,000

Mezísoučet

438,000

Součet

2 520,000

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	766621816	Demontáž okenní záskočky s dorazem	kus	762,000	15,00	11 430,00
			"1np"				
			3*4+3*3*4+3*4+3*3+2+3*3+3*4+3*4+3*4+3*4+3*4+3*4+3*4		155,000		
			2+3*2+3*4+3+2*3+2+3+2*2+2+4*2+3*4+3+4*3		78,000		
			Mezisoučet		233,000		
			"2np"				
			3*4+3+3*4+3*4+3*3+3*4+3+2+3*2+2+3+1+2+2*2+3+2+2+3*3+3		102,000		
			2+3*2+3*3+2+3+2+3*2+2+3*3+2*2+3*2+3*3+3+2+3*2+3*4+3+3*4		98,000		
			3*2+2+3*2+4		18,000		
			Mezisoučet		218,000		
			"3np"				
			3*4+2+3*4+3*4+2+3*2+2+3*2+2+3+1+2+3+3*2+1+2+2+3*2+3*2		88,000		
			2+3+3*2+2+1+1+3*2+2+2+1+3*2+3*4+3*2+2+3+2+3*2+3*4+3*4		87,000		
			3+3*4+3*4+4		31,000		
			Mezisoučet		206,000		
			"4np"				
			3*4+3*3+3+2+1+3+3*3+2+3*4+3*4+3*4+3*4+3*3+4		105,000		
			Mezisoučet		105,000		
			Součet		762,000		
71	K	766621820	Demontáž oken - závěsu	kus	10 172,000	10,00	101 720,00
			"1pp"				
			6+12*4+4*2+8*3+12+4*4+12+4*3+4+8+12*2+8+2*3+12*2		212,000		
			Mezisoučet		212,000		
			"1np"				
			34+25+36+37+38+8*3+8*4+34*4+34*4+34*3+34*4+34*4+34*4+34*4		1 154,000		
			34*4+34*4+34*4+34*4+34*4+34*3+34*4+34*4+34*2+8*2+8*4+8		1 178,000		
			34*3+34+48*2+8+8*4+18*4+18*4+18+8*3+8*4+18+8+12*2+24+48*2		660,000		
			Mezisoučet		2 992,000		
			"2np"				
			34*4+34+8*3+8*4+34*4+34*4+34*3+34*4+34*4+34*4+34*4+34*4		1 280,000		
			34*4+34*4+34*4+34*4+34*4+34*3+34*4+34*4+34+8*3+34*4+8*4		1 280,000		
			18+8*3+34*2+22+18+34*2+48		266,000		
			Mezisoučet		2 826,000		
			"3np"				
			34*4+34+8*3+34*4+8*4+34*4+34*3+34*4+34*4+34*4+34*4+34*4		1 280,000		
			34*4+34*4+34*4+34*4+34*4+34*3+34*4+34*4+34+8*3+8*4+34*4		1 280,000		
			34*4+48		184,000		
			Mezisoučet		2 744,000		
			"4np"				
			34*4+34+6+12+6+6+34*3+34*4+34*4+34*4+34*4+6*2+12+6+34*4		1 012,000		
			34+54*3+54*2+34+48		386,000		
			Mezisoučet		1 398,000		
			Součet		10 172,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	M	549305920x	okenní závěs repase	kus	10 172,000	62,00	630 664,00
73	M	549305920x1	okenní závěs nové	kus	1 022,000	82,00	83 804,00

"nové 10%"

1017

1 017,000

"rezerva"

5

5,000

Součet

1 022,000

74	M	549131100x	oliva/půlollva + štítek repase	kus	2 520,000	50,00	126 000,00
----	---	------------	--------------------------------	-----	-----------	-------	------------

"1pp"

12+12+12+12+12+2+1+3+2+2+4+4+3+2+6+6

95,000

Mezísoučet

95,000

"1np"

7\*4+7\*7\*2+6+7\*7\*4+7\*2+8+8+10\*2+8+5+9\*3+10\*4+10\*4+10\*2+9+10+10\*3+9+10+9

357,000

10\*2+10\*4+10\*3+9+10+9+10+7\*4+6+7\*3+7\*2+7\*3+7\*8\*2+2\*3\*3+10+12+12\*2+12+7+8

325,000

Mezísoučet

682,000

"2np"

7\*3+6+7\*7\*4+7\*3+6+5+7+8+10\*3+8+6+10\*3+10+9+8+10+10\*4+10\*4+11+12+13+10

346,000

10\*4+10\*4+9+10\*3+10+9+10\*2+9+8+7+6+5+7+6+5+7+6+7+7\*3+6+2+7+9+6+9+5+11

314,000

Mezísoučet

660,000

"3np"

6+7+7+7+7+7+6+7+7+7+6+5+7+10+10+10+10+10+9+7+7+7+10+10+10+10+9

239,000

10+10+10\*4+10\*2+7+10+9+10\*3+10\*4+10\*2+9\*2+10\*2+9\*2+9+8+7+7\*4+6+7+6+7+6

336,000

7\*4+6+9\*2+7+11

70,000

Mezísoučet

645,000

"4np"

6\*2+7+5+7+2+2+1+1+9+10\*2+10\*4+10+8+10\*2+10\*4+10+8+10\*2+1\*4+6+5+6+7+6

256,000

33\*5+6+11

182,000

Mezísoučet

438,000

Součet

2 520,000

75	M	549131100x1	oliva/půlollva + štítek nové	kus	854,000	204,00	174 216,00
----	---	-------------	------------------------------	-----	---------	--------	------------

"nové olivy"

"1pp"

2+3+5+12+2\*4+8+2\*3+2+4+9+10+8+2\*3+6+6

95,000

"1np"

3\*4+3\*4+3\*4+3\*2+4+3+3\*4+3\*2+2\*2+5+1\*3+1+1+1+1+3\*4

98,000

4+3\*3+3\*4+3\*4+3\*4+3+8+8+6\*3+4+6+2+6\*2+6\*4+6\*2+4+8+9

173,000

"2np"

3\*3+4+3\*4+3\*4+3\*4+3\*3+4+5+3+2+2+4+1+2+1+1+1+2+3+4+5+3+4+5+3+4+3+3\*4

132,000

3\*3+4+3\*4+6+4+6+3+3+8+3+5+5

68,000

"3np"

4+3\*3+3\*4+3\*2+4+3+3\*4+3\*3+4+5+3+1+3+3+3+1+3+1+1\*2+1\*2+1+2+3+3\*4+3+4

119,000

3+4+3\*3+3\*4+3\*4+4+3\*3+5

58,000

"4np"



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4*2+3+5+3+2+6+3+3+1+2+2+3*3+7+3+4+5+4+3+4+3*3+3*2+4+5		101,000		
			"rezerva"				
			10		10,000		
			Součet		854,000		

76	M	549131100x2	daraz/zástrčka repase	kus	762,000	92,00	70 104,00
----	---	-------------	-----------------------	-----	---------	-------	-----------

			"1np"				
			3*4+3+3*4+3*4+3*3+2+3*3+3*4+3*4+3*4+3*4+3*4+3*4+3*4+3*4		155,000		
			2+3*2+3*4+3+2*3+2+3+3+2*2+2+4*2+3*4+3+4*3		78,000		
			Mezisoučet		233,000		
			"2np"				
			3*4+3+3*4+3*4+3*3+3*4+3+2+3*2+2+3+1+2+2*2+3+2+2+3*3+3		102,000		
			2+3*2+3*3+2+3+2+3*2+2+3*3+2*2+3*2+3*3+3+2+3*2+3*4+3*3+4		98,000		
			3*2+2+3*2+4		18,000		
			Mezisoučet		218,000		
			"3np"				
			3*4+2+3*4+3*4+2+3*2+2+3*2+2+3+1+2+3+3*2+1+2+2+3*2+3*2		88,000		
			2+3+3*2+2+1+1+3*2+2+2+1+3*2+3*4+3*2+2+3+2+3*2+3*4+3*4		87,000		
			3+3*4+3*4+4		31,000		
			Mezisoučet		206,000		
			"4np"				
			3*4+3+3*3+3+2+1+3+3*3+2+3*4+3*4+3*4+3*4+3*3+4		105,000		
			Mezisoučet		105,000		
			Součet		762,000		

77	M	549131100x3	daraz/zástrčka nové	kus	104,000	142,00	14 768,00
----	---	-------------	---------------------	-----	---------	--------	-----------

			"1pp"				
			3*3+3+2*3+3+3+3*2+2+3*2		38,000		
			Mezisoučet		38,000		
			"1np"				
			1+1+1*3+1+1*2+1		9,000		
			Mezisoučet		9,000		
			"2np"				
			1+1+2+1+1*3+1+1+1+1+1+1*2+1+2		18,000		
			Mezisoučet		18,000		
			"3np"				
			1+1+1*2+2+1+2+1+1+3+1+1+2+2+1+1+2+1		25,000		
			Mezisoučet		25,000		
			"4np"				
			1+2+1		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
			"rezerva"				
			5+5		10,000		
			Součet		104,000		

78	M	549131100x4	otevirač repase	kus	319,000	1 836,00	585 684,00
----	---	-------------	-----------------	-----	---------	----------	------------

			"1pp"				
			2+3+4+2+3		14,000		
			Mezisoučet		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1np"				
			4+4+4+4+4+3+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+3+4+4+4+4+2+4+1+4+3		96,000		
			Mezísoučet		96,000		
			"2np"				
			4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+3+4+4+4+4+4+1+3+1		92,000		
			Mezísoučet		92,000		
			"3np"				
			4+4+4+4+4+3+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+3+4+4+4+4+4+2		88,000		
			Mezísoučet		88,000		
			"4np"				
			4+1+3+4+4+4+4+4+1		29,000		
			Mezísoučet		29,000		
			Součet		319,000		
79	M	549131100x41	otevirač nový	kus	3,000	6 831,00	20 493,00
			"rezerva dle TZ"				
			3		3,000		
			Součet		3,000		
80	K	766999901	Demontáž a zpětná montáž garnyží	kus	384,000	204,00	78 336,00
			"dle informace projektanta"				
			"dle oken"				
			384		384,000		
			Součet		384,000		
81	K	766999902	Příprava rámu oken pro montáž zabezpečení oken (pro osazení magnetických kontaktů včetně kabeláže)	kus	41,000	662,00	27 142,00
			"dle požadavku investora"				
			"dle oken"				
			41		41,000		
			Součet		41,000		
82	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	204 561,780	0,10	20 456,18
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>							<b>6 424,58</b>
83	K	76799001	Repase kovových držáků na vlnku vč. demontáže a zpětné montáže	kus	32,000	50,00	1 600,00
			"O236 - O251"				
			2*16		32,000		
			Součet		32,000		
84	K	76799002	Repase kovových venkových mříží	m2	9,075	111,00	1 007,33
			"O009 - O012"				
			1,3*1,5*3		5,850		
			2,15*1,5		3,225		
			Součet		9,075		
85	K	76799003	Demontáž a montáž vlnitní mříže v pokladně 2,09/2,77	kus	1,000	2 550,00	2 550,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
86	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	126,725	10,00	1 267,25
<b>783 - Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>2 070,68</b>
87	K	78399001	Oprava nátěrů vnějších mříží před okny	m2	33,398	62,00	2 070,68
			"1pp"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,09*0,94*17		33,398		
			Součet		33,398		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							658 423,35
88	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	8 029,553	82,00	658 423,35
			"pouze špalety"				
			3060,018*0,5		1 530,009		
			"celá stěna"				
			(108,985*1515,901)*4		6 499,544		
			Součet		8 029,553		
786 - Dokončovací práce - žalouňické úpravy							494 855,80
89	K	786626121x	Žaluzie horizontální - hliník, D+M	m2	647,203	714,00	462 102,94
			"velikost počítána dle velikosti okna"				
			"1pp"				
			2,06*1,48		3,049		
			2,07*1,47		3,043		
			2,08*1,49		3,099		
			2,01*1,5		3,015		
			2,06*1,47		3,028		
			1,29*1,49		1,922		
			1,3*1,47		1,911		
			2,13*1,49		3,174		
			2,07*0,92		1,904		
			2,06*0,91		1,875		
			Mezisoučet		26,020		
			"1np"				
			"O236 - O263"				
			2,08*2,77*28		161,325		
			"O293 - O298"				
			1,98*1,88*5		18,612		
			"O300 - O301"				
			2,07*1,9*2		7,866		
			Mezisoučet		187,803		
			"2np"				
			"O436 - O466"				
			2,08*2,6*31		167,648		
			Mezisoučet		167,648		
			"3np"				
			"O635 - O665"				
			2,08*2,6*31		167,648		
			Mezisoučet		167,648		
			"4np"				
			"O809 - O827"				
			2,09*2,47*19		98,084		
			Mezisoučet		98,084		
			Součet		647,203		
90	K	786626121x1	Demontáž žaluzie	m2	647,203	20,00	12 944,06
			"velikost počítána dle velikosti okna"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1pp"				
			2,06*1,48		3,049		
			2,07*1,47		3,043		
			2,08*1,49		3,099		
			2,01*1,5		3,015		
			2,06*1,47		3,028		
			1,29*1,49		1,922		
			1,3*1,47		1,911		
			2,13*1,49		3,174		
			2,07*0,92		1,904		
			2,06*0,91		1,875		
			Mezísoučet		26,020		
			"1np"				
			"O236 - O263"				
			2,08*2,77*28		161,325		
			"O293 - O298"				
			1,98*1,88*5		18,612		
			"O300 - O301"				
			2,07*1,9*2		7,866		
			Mezísoučet		187,803		
			"2np"				
			"O436 - O466"				
			2,08*2,6*31		167,648		
			Mezísoučet		167,648		
			"3np"				
			"O635 - O665"				
			2,08*2,6*31		167,648		
			Mezísoučet		167,648		
			"4np"				
			"O809 - O827"				
			2,09*2,47*19		98,084		
			Mezísoučet		98,084		
			Součet		647,203		

91	K	786626121x2	Demontáž a zpětná montáž vertikálních žaluzí	m2	158,500	122,00	19 337,00
----	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------

"dle projektanta"

158,5

158,500

Součet

158,500

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

92	K	998786203	Průměr hmot procentní pro žaluznické úpravy v objektech v úst 34 m	%	4 717,980	0,10	471,80
----	---	-----------	---	---	-----------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

M - Práce a dodávky M

551 828,00

21-M - Zabezpečovací zařízení

551 828,00

93	K	21001	Výměna magnetických kontaktů (samostatný výkaz)	kpl	1,000	551 828,00	551 828,00
----	---	-------	---	-----	-------	------------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 933 230,00

VRN3 - Zařízení stavenišť

74 500,00

94	K	030001000	Zařízení stavenišť (sociální zázemí, energie, mezisklady)	Kč	1,000	25 500,00	25 500,00
95	K	030001001	Zábory veřejného prostranství	Kč	1,000	49 000,00	49 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

57 000,00

96	K	040001000	Inženýrská činnost investora	Kč	1,000	31 000,00	31 000,00
97	K	040001001	BOZP	Kč	1,000	26 000,00	26 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 801 730,00

98	K	070001000	Provozní vlivy - ostatní	Kč	1,000	235 000,00	235 000,00
99	K	070001001	Provozní vlivy - odsun nábytku	Kč	1,000	51 000,00	51 000,00
100	K	070001002	Provozní vlivy - lešení do chodeb opatřené tkaninou	m2	100,000	30,00	3 000,00

\*email projektanta 15.9\*

20\*80

100,000

Součet

100,000

101	K	070001003	Provozní vlivy - oprava poškozených omítek, dlažeb, dveří	kč	1,000	31 000,00	31 000,00
102	K	070001004	Ochrana plochých střech před montáží lešení (tkanina + OSB desky)	m2	270,000	184,00	49 680,00

135\*2

270,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

103	K	070001005	Zakrytí podlah místností před poškozením stavební činností např. kartónovým papírem	m2	2 000,000	50,00	100 000,00
-----	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

\*dle informace projektanta\*

2000

2 000,000

Součet

2 000,000

104	K	070001006	Zvláštní chráněný režim rozvodny SLP (ochrana technologických zařízení před poškozením - racky SLP, PC, klimatizace, rozvaděče)	kpl	1,000	30 800,00	30 800,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

1

1,000

105	K	070001007	Náklad na následnou odbornou údržbu oken po dobu záruky	rok	15,000	86 750,00	1 301 250,00
-----	---	-----------	---	-----	--------	-----------	--------------



Zakázkové č.:

**Krajský soud Hradec Králové, výměna magnetických kontaktů**

Rozpočet č: 00148

**TRADE FIDES, a.s.**

Dornych 57

Brno

61700

tel: 545 536 111

fax: 545 536 520

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení

**Rekapitulace rozpočtu**

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Materiál a dodávky celkem	120 582,00 Kč
	Montážní práce a služby celkem	393 980,00 Kč
	Ostatní	37 266,00 Kč
	<b>Celkem</b>	<b>551 828,00 Kč</b>
	<b>Celkem bez DPH (zaokrouhleno)</b>	<b>551 828,00 Kč</b>
	<b>Daň z přidané hodnoty</b>	<b>115 883,88 Kč</b>
	<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>667 711,88 Kč</b>

Všechny prvky musí splňovat dle ČSN EN 50131-1 Stupeň 3

**Rozpočet****10 Dodávky PZTS**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
10	MAS353 MG kontakt závrtný čtyřdrátový polariz.	264	ks	329,00 Kč	86 856,00 Kč
20	RKZ 111 Propojovací krabice, 8 letovacích svo	96	ks	288,00 Kč	27 456,00 Kč
30	Lišta vklad. LV 18x13 délka 2m HC	150	m	15,00 Kč	2 250,00 Kč
40	SXKD-5E-FTP-PVC Kabel FTP Cat.5e PVC drát	200	m	9,50 Kč	1 900,00 Kč
50	Vodič(CYA) H07V-K 1,5 Napájecí kabel*	400	m	5,30 Kč	2 120,00 Kč
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>120 582,00 Kč</b>

**20 Montáž PZTS**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
10	Montáž a zapojení propojovací krabice s OK	96	ks	218,00 Kč	20 928,00 Kč
20	Montáž závrtného magnetu	264	ks	297,00 Kč	78 408,00 Kč
30	Oživení systému EZS na jeden detektor	264	ks	75,00 Kč	19 800,00 Kč
40	Programová základních parametrů ústř.	20	ks	545,00 Kč	10 900,00 Kč
50	Programování smyčky EZS	352	ks	44,00 Kč	15 488,00 Kč
60	Demontáž čidel, úprava související kabeláže	264	ks	215,00 Kč	56 760,00 Kč
70	Úprava SW při demontáži	306	ks	42,00 Kč	12 852,00 Kč
80	Einstal. lišta do LV 40	150	ks	46,00 Kč	6 900,00 Kč
90	Dekódovací tabulka pro SCO OR PČR	1	ks	60 500,00 Kč	60 500,00 Kč
100	Kabel do 10mm v trub., liště	600	ks	28,00 Kč	16 800,00 Kč
110	Odborná demontáž Expanderu	44	ks	275,00 Kč	12 100,00 Kč
120	Montáž expanderu	44	ks	1 051,00 Kč	46 244,00 Kč
130	Úprava kabeláže a technologií při montáži oker	1	ks	36 300,00 Kč	36 300,00 Kč
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>393 980,00 Kč</b>

**30 Ostatní**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
20	Doprava osobní	400	kpl	17,00 Kč	6 800,00 Kč
30	Výchozí revize	1	kpl	21 384,00 Kč	21 384,00 Kč
40	Drobný instalační materiál	1	kpl	9 082,00 Kč	9 082,00 Kč
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>37 266,00 Kč</b>

Zpracoval:

Dne:

08.09.2017

